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ک  توقیف سمند حامل تریا
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری سمند 
ک در شهرستان  و کشف 151 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریا
ممسی خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی اظهار داشت: 
قاطع  برخورد  و  انتظامی  اقدامات  تشدید  راستای  در 
کنترل  انتظامی ممسنی حین  با قاچاقچیان، ماموران 
خودروهای عبوری در محور مواصلاتی سراب بهرام به یک 
سواری سمند مشکوک و دستور ایست صادر كردند كه 
راننده بدون توجه اقدام به فرار كرد. وی افزود: پس از طی 
، با توجه به تاریکی هوا و موقعیت  مسافتی تعقیب و گریز
جغرافیایی منطقه راننده، خودرو را رها و متواری شد. 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینكه در بازرسی از 
ک كشف شد،  این خودرو 151 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت 
ادامه دارد. سردار حبیبی تصریح كرد: پلیس استان فارس 
گران مرگ را در دستور کار خود قرار  با جدیت مبارزه با سودا
داده است و شهروندان می‌توانند هرگونه موارد مشکوک را 

به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش دهند.

کشف داروی قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف 
بیش از 182 هزار عدد داروی قاچاق قبل از ورود به كشور 
توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد. سردار رضا 
، مرزداران  شجاعی گفت: در راستای مراقبت و کنترل مرز
به سرنخ‌هایی از فعالیت قاچاقچیان دارو در منطقه مرزی 
سراوان دست پیدا کردند و پس از هماهنگی قضائی و با 
رصد اطلاعاتی و برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، توانستند 
محموله داروی قاچاق را پیش از ورود به کشور توقیف 
بلوچستان  و  سیستان  استان  مرزبانی  فرمانده  کنند. 
در ادامه افزود: پس از چندین شبانه‌روز کار هدفمند 
اطلاعاتی و شناسایی قاچاقچیان، مسیرهای احتمالی 
تردد و زمان انتقال محموله مشخص شد و مرزداران در 
عملیاتی غافلگیرکننده، ضمن دستگیری 3 قاچاقچی، 
تعداد 182 هزار 884 عدد انواع داروی قاچاق را کشف 
کردند. وی در پایان با بیان اینكه ارزش داروهای كشف 
شده 29 میلیارد ریال 450 میلیون برآورد شده است، 
خاطرنشان كرد: قاچاق دارو علاوه بر آسیب به اقتصاد 
، می‌تواند آسیب‌های بسیار جدی بر امنیت روانی  كشور
و سلامت جامعه وارد آورد و مرزدارن استان سیستان و 
بلوچستان با تمام توان با این پدیده شوم و غیر انسانی 

برخورد میك‌نند.

دستگیری 2 قاچاقچی زن
فرمانده پلیس راه‌آهن از دستگیری 2 زن به اتهام حمل 
موادمخدر در ایستگاه احمدآباد استان کرمان خبر داد. 
سردار حشمت‌ا... ملکی گفت: مأموران پلیس راه‌آهن 
هرمزگان به منظور مبارزه با حمل و جابه‌جایی موادمخدر 
در سطح حوزه استحفاظی و سرکشی از ایستگاه‌های آلوده 
و فاقد پلیس، حین کنترل و بازرسی مسافران در ایستگاه 
راه‌آهن احمدآباد، به دو نفر از مسافران خانم مشکوک 
می‌شوند. وی ادامه داد: مأموران پس از شناسایی هر دو 
کن کرمان بودند به بازرسی از وسایل همراه  مسافر که سا
متهمان پرداخته و مقدار ۱۵ کیلو و ۲۵۰ گرم مواد مخدر از 
ک مسافرتی  ک که به طرز ماهرانه‌ای در داخل سا نوع تریا
جاسازی و بسته‌بندی شده بود را کشف و ضبط می‌کنند. 
کرد: در این خصوص  این مقام ارشد انتظامی تصریح 
پرونده قضائی تشکیل که حسب دستور مرجع قضائی، 
متهمان به‌همراه مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با 

مواد مخدر شهرستان رفسنجان شدند.

انهدام باند سارقان کابل برق 
گاهی فراجا از انهدام  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
باند سارقان کابل برق و کشف ۲۵۰ فقره پرونده سرقت 
خبر داد و گفت: در این خصوص ۶ مالخر و سارق دستگیر 
شدند. سرهنگ ضرغام آذین  اذعان داشت: برابر گزارش 
فقره  چندین  وقوع  به  نظر  پلیس  ویژه  عملیات  مرکز 
سرقت‌های سیم برق در یکی از استان‌های شمالی کشور 
گاهان مراتب شناسایی و  با تشکیل تیمی متشکل از کارآ
دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
نهایتا با انجام اقدامات فنی و مخابراتی، چهار سارق و دو 
مالخر به همراه سلاح‌های مورد استفاده در سرقت‌های 
مد نظر دستگیر شدند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس 
گاهی فراجا گفت: این افراد سارق طی بازجویی‌های فنی  آ
گاهان به بیش از ۲۵۰  و تخصصی به عمل آمده توسط کارآ
فقره سرقت سیم برق در سطح استان اقرار و اعتراف کردند. 
براساس گزارش سایت پلیس، وی به شهروندان توصیه 
کرد: چنانچه شخص یا اشخاصی با معرفی خود به‌عنوان 
مامور پلیس )حتی با پوشیدن لباس پلیس( و فاقد خودرو 
آرم‌دار قصد بازرسی بدنی شما و یا بررسی وجوه نقدتان 
را داشتند قبل از هر اقدامی مراتب را به ۱۱۰ اطلاع و از 

همکاری بدون‌ هماهنگی ۱۱۰ پرهیز کنید.

کــوتــاه

کلاهبرداری از افراد سالخورده
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری کلاهبرداری که با فریب دادن 
افراد سالخورده، از کارت بانکی آنها سرقت 
، سرهنگ  می‌کرد، خبر داد. به گزارش مهر
گفت: در پی شکایت چند  محمد افشار 
کلاهبرداری  بر  مبنی  شهروندان  از  نفر 
و  سالخورده  افراد  فریب‌دادن  شیوه  به 
آنها  بانک  عابر  کارت  از  مبالغ  برداشت 
کلانتری  در محدوده حوزه استحفاظی 
کلاهبردار در  ۱۱۸ ستارخان، دستگیری 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: مأموران پس از بررسی محل سرقت و 
بازبینی دوربین‌های مداربسته، متوجه 
مسن  افراد  فریب‌دادن  با  سارق  شدند 
کارت عابربانک آنها را سرقت می‌کند که با 
اقدامات فنی پلیسی و شیوه‌های نوین 
کشف جرم هویت سارق شناسایی شد و 
تصویر متهم در اختیار تمامی واحدهای 
گرفت.  قرار  عملیاتی  و  انتظامی  گشت 
سرهنگ افشار ادامه داد: تیم عملیات 
کلانتری ۱۱۸ ستارخان متهم را در حین 
فریب یکی از شهروندان سالمند رؤیت که 
بلافاصله دستگیر و به کلانتری منتقل شد. 
وی ابراز داشت: در بازرسی اولیه تعداد 
۱۰ کارت بانکی کشف و کلاهبردار به جرم 
کلاهبرداری و فریب‌دادن  خود مبنی بر 
کارت  کرده و از  افراد سالخورده اعتراف 
عابربانک یکی از شکات مبلغ 750 میلیون 
ریال برداشت نموده است و تا کنون ۱۰ نفر 
از شکات شناسایی و در مجموع مبلغ 
یک میلیارد ریال از مالباختگان سرقت 

نموده است. 

کشف محموله لباس قاچاق 
تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
کشف بیش از ۵ هزار تکه لباس  بزرگ از 
 ۲۵ ارزش  به  خزانه  خیابان  در  قاچاق 
گاه  کارآ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
مهدی افشاری گفت: با انجام تحقیقات 
حوالی  در  که  شد  مشخص  پلیسی، 
بازار تهران، یک مغازه اقدام به فروش و 
نگهداری البسه قاچاق می‌کند. افشاری 
تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال کشف 
شده را ۲۵ میلیارد ریال اعلام کردند. وی 
کرد درصورت  از شهروندان درخواست 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با 
این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ 

و یا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

فوت ۲ دانش‌آموز به‌دلیل 
کسی  برخورد کامیون با تا

رئیس پلیس راهور البرز از حادثه برخورد 
انرژی  بلوار  در  پراید  کسی  تا با  کامیون 
گفت: در این  ج خبر داد و  کر هسته‌ای 
حادثه تلخ متاسفانه 2 نفر فوت و 3 نفر 
دیگر مصدوم شدند. سرهنگ حمدا... 
مسیر  در  کامیون  یکدستگاه  اظهارکرد: 
ج  به  شمال به جنوب بلوار انرژی اتمی کر
علت نقص فنی در ترمز به شدت با یک 
می‌کند.  تصادف  پراید  کسی  تا دستگاه 
وی افزود: در این حادثه تلخ متاسفانه 
که  کسی  تا این  سرنشین  نفر  چهار  از 
آنها در  همگی دانش‌آموز بودند دو نفر 
دم جان خود را از دست داده و دو نفر 
کسی بلافاصله به  دیگر به‌همراه راننده تا
کز درمانی منتقل شدند. رئیس پلیس  مرا
راهور استان افزود: یک نفر راننده وانت 
مزدا که در حاشیه خیابان حضور داشت 
به صورت سطحی مصدوم شده است. 
سرهنگ رحمتی‌پور در پایان با بیان اینکه 
بررسی جزئیات بیشتر این حادثه از سوی 
کارشناسان پلیس راهور در دست بررسی 
است از رانندگان خواست از ایمن بودن 
وسیله نقلیه خود و بازدید دوره‌ای از آن 
اطمینان حاصل کرده و در صورت وجود 
مشکل و نقص در اولین فرصت اقدام به 

رفع آن نمایند.

ک دختر همسایه را با  که در اقدامی هولنا مرد جوانی 
چوبه‌دستی به ‌قصد سرقت طلا کتک زده بود، با هوشیاری 
پلیس تهران دستگیر شد. چندی پیش، زن جوانی به یکی 
کرد و در مقابل افسر  کلانتری‌های غرب تهران مراجعه  از 
گفت: »در خانه مشغول تماشای تلویزیون بودم  نگهبان 
گهان مردی نقاب‌دار درب را با لگد شکست و بدون  که نا
اینکه حرفی بزند، مرا با چوبی که در دست داشت، هدف 
ح قرار داد و طلاهای داخل کمد را سرقت کرد. او  ضرب‌وجر
پس از ارتکاب جرم و قبل از رسیدن پلیس فرار کرد.« پس از 
ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای ناحیه 34 )ویژه 
گاهی وارد عمل شدند و  گاهان پلیس آ سرقت(، تیمی از کارآ
با توجه به حساسیت موضوع، برای بررسی‌های میدانی به 
محل وقوع جرم رفتند. تحقیقات اولیه نشان داد که سارق با 
نقشه قبلی اقدام به سرقت کرده و با توجه به اینکه او از وجود 
طلاها در کمد اتاق خواب خبر داشته است، فرضیه آشنایی 
گاهان با بررسی دوربین‌های  ح شد. کارآ کی مطر فردی با شا
، لحظه ورود و خروج  مداربسته اطراف ساختمان موردنظر
کی در این مرحله از تحقیقات  سارق را مشاهده کردند. شا
متهم را شناسایی کرد و گفت: »او پسر پیرزن همسایه است.« 
تیم تحقیق به‌دنبال این سرنخ مهم، اقدامات اطلاعاتی را 
آغاز کردند و متوجه شدند که پسر جوان دارای سوابق کیفری 
است و به‌شدت به موادمخدر اعتیاد دارد، همچنین، از زمان 
وقوع سرقت، او به خانه خود بازنگشته است. در گام بعدی، 
گاهان با انجام اقدامات گسترده مخابراتی و اطلاعاتی  کارآ
کسی اینترنتی به  دریافتند که متهم پس از ترک ساختمان، با تا
کنون در آنجا مخفی  خانه یکی از دوستانش در پرندک رفته و ا
شده است. تیم پلیس پس از کسب این اطلاعات، بی‌درنگ با 
دستور قضائی بازپرس پرونده به پرندک رفتند و پس از تعقیب 
و مراقبت‌های نامحسوس، مرد جوان را در یک عملیات ضربتی 
دستگیر کردند و همچنین طلاهای مسروقه را کشف کردند. 
مرد جوان پس از انتقال به اداره پلیس تحت بازجویی قرار 

گرفت و ماجرا را این‌گونه توضیح داد: »مادرم به‌دلیل تنهایی، 
مدام برای درددل به خانه دختر همسایه می‌رفت، وقتی به 
این موضوع اعتراض کردم، او اظهارکرد که دختر همسایه فردی 
موجه و پولدار است و قصد دارد برایم خواستگاری کند، حتی از 
صحبت‌هایش متوجه شدم که دختر جوان طلاهای خود را در 
کمد اتاق‌خوابش نگهداری می‌کند. وقتی متوجه شدم دختر 
جوان طلاهای زیادی در کمد اتاق خواب دارد، تصمیم به 
سرقت گرفتم. روز حادثه، ابتدا صورتم را با یک پارچه پوشاندم 
و وقتی دیدم او تنها در خانه است، درب را با لگد شکستم، 
ح قرار دادم و به اتاق  سپس زن جوان را هدف ضرب‌وجر

خوابش رفتم تا طلاها را سرقت کنم. پس از سرقت طلاها، سریعا 
کسی اینترنتی به‌مقصد خانه  ج شدم و با یک تا از خانه خار
دوستم در پرندک رفتم، قصد داشتم طلاها را برای تهیه پول 
موادمخدر زیر قیمت بفروشم که توسط پلیس دستگیر شدم، 
گاه همه‌چیز را به  مادرم در این ماجرا بی‌گناه است و ناخودآ
گاهان  من گفت.« پس از پایان این اعترافات تکان‌دهنده، کارآ
مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل اطلاعات، تحقیقات خود را 
ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی 
بازپرس دادسرای ناحیه 34 )ویژه سرقت(، متهم برای طی 

مراحل قانونی به زندان اعزام شد.

سرقت وحشیانه طلا از دختر همسایه 

کلاهبرداری با رسید ساز جعلی
فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده، از 
کلاهبرداری 30 تن گندم به طریق رسید ساز 
جعلی در سایت دیوار خبر داد. سرهنگ 
از  یکی  داشت:  اظهار  غنیمتی  محسن 
شهروندان با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی به پلیس فتای شهرستان خدابنده 
مراجعه و اظهار داشت: »بنده گندم بذری 
گهی کرده  در سایت خرید و فروش دیوار آ
بودم که فردی باهویت جعلی و با شماره 

گرفته و پس از توافقات  مشخص تماس 
اولیه مبلغ 5 میلیارد و 787 میلیون ریال در را 
سه مرحله شبا به حساب من ارسال و رسید 
کی بدون  آن را فرستاد.« وی ادامه داد: شا
استعلام حساب خود اقدام به بارگیری گندم 
به مقدار 30 تن کرده و به واسطه یک کشنده 
تریلی به مقصد خریدار بارگیری و ارسال کرده 
بود که پس از گذشت مدتی متوجه عدم 
کلاهبرداری از طریق  وجوه در حساب و 

رسید ساز جعلی شد. سرهنگ غنیمتی 
افزود: رسیدگی پرونده به‌صورت ویژه در 
دستور کارکارشناسان پلیس فتا قرار گرفت 
مشخص شد کلاهبرداری با شیوه رسیدساز 
جعلی از مالباخته با شیوه و شگرد شناسایی 
2 نفر  گهی‌های فروش خشکبار توسط  آ
با مشخصات معلوم انجام شده و مقدار 
30 تن گندم توسط مالباخته با یکدستگاه 
تریلی و با همراهی نفر سوم به مقصد یکی 

از شهرستان‌های همجوار ارسال و درکنار 
بزرگراه خالی و پس از آن بین 3 نفر تقسیم 
لت داده شده است.  و به مکان معلومی دلا
فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده با 
اشاره به دستگیری 3 نفر در این رابطه ادامه 
داد: پس از اعتراف متهمان به بزه‌انتسابی 
و تکمیل پرونده و ارسال به مراجع قضائی، 
با صدور قرار معلوم هر سه نفر روانه زندان 

شدند.

 ۷۰۰ سارق دستگیر شدند

گاهان در اجرای مرحله دوم طرح مبارزه با  گاهی فراجا گفت: کارآ معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
کن، موفق به کشف نزدیک به ۹۰۰ فقره سرقت و دستگیری ۷۰۰ سارق شدند. سرهنگ  سارقان اما
کن خصوصی و دولتی براساس  کبری بیان داشت: مرحله دوم طرح مبارزه با سارقان اما محمدرضا ا
گاهی به مرحله  طرح‌های ابلاغی به مدت سه روز در استان‌های سراسر کشور با محوریت پلیس آ
اجرا درآمد. وی با بیان اینکه این طرح هفته گذشته اجرا شد، افزود: با اقدامت فنی و پلیسی در این 
گاهان موفق به دستگیری نزدیک به ۷۰۰ سارق و همچنین ۷۰ مالخر شدند که جهت سیر  طرح کارآ
گاهی فراجا تصریح کرد:  مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
همچنین در این طرح پلیس موفق به کشف نزدیک به ۹۰۰ فقره سرقت شد که برخی از این اقلام 
پس از شناسایی به مالباختگان برگردانده شد. وی در ادامه ضمن توصیه به شهروندان تصریح کرد: 
گر  سارقان حرفه‌ای از محل‌های احتمالی، نگهداری و اختفاء طلا و جواهر و وجوه نقد اطلاع دارند ا
نمی‌خواهید زیورآلات قیمتی را در مسافرت‌ها همراه خود داشته باشید به صندوق‌های امانات 
کبری خاطرنشان کرد: در زمان مسافرت‌های طولانی به صرف داشتن قفل‌‌های  بسپارید. سرهنگ ا
کتابی، کامپیوتری و حفاظ بسنده نکرده و منزل را به فردی مطمئن بسپارید. بر اساس گزارش سایت 
پلیس، وی گفت: افراد می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه فعالیت افراد مشکوک در این خصوص 

ع‌وقت از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.  مراتب را در اسر

مرگ دلخراش زن جوان در حادثه بامدادی 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از وقوع 
تصادف در بزرگراه چمران خبر داد. جلال ملکی اظهار کرد: بامداد سه‌شنبه 
خ  حادثه‌ای در مسیر جنوب به شمال بزرگراه چمران، بعد از خیابان ملاصدرا ر
داد. در پی این حادثه، دو ایستگاه آتش‌نشانی به‌سرعت به محل اعزام شدند 
و آتش‌نشانان در کمتر از 3 دقیقه به صحنه رسیدند. وی افزود: در این حادثه، 
یکدستگاه خودروی سواری پرشیا با گاردریل میانی )تفکیک‌کننده مسیر تردد 
، یک خانم جوان  خودروها و مسیر BRT( برخورد کرده بود. در خودروی مذکور
حدودا 30 ساله حضور داشت که به‌نظر می‌رسید کمربند ایمنی نبسته بود، بخشی 
از بدن وی از پنجره خودرو خارج بود و بخشی دیگر در داخل خودرو قرار داشت. 
ملکی ادامه داد: آتش‌نشانان با آغاز عملیات رهاسازی، این خانم را از خودرو 
خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند، متأسفانه مشخص شد که وی جان 
خود را از دست داده است. پس از اتمام عملیات، محل حادثه برای بررسی علت 
وقوع به عوامل پلیس راهور تحویل داده شد و عملیات آتش‌نشانی با موفقیت 

به پایان رسید. 

دستگیری قاتل کمتر از 30 دقیقه
فرمانده انتظامی شهرری، از دستگیری قاتل توسط ماموران کلانتری 176 
حسن آباد در کمتر از 30 دقیقه، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار 
داشت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر نزاع و درگیری در محدوده حسن‌آباد فشافویه ماموران کلانتری حسن‌آباد 
بلافاصله در محل حضور یافتند که در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد یکی 
از افراد حاضر در درگیری براثر اصابت چاقو مجروح و پس از انتقال به بیمارستان به 
علت شدت جراحات وارده فوت می‌کند. وی افزود: با فوت این جوان پرونده قتل 
در کلانتری 176 حسن‌آباد تشکیل و ماموران بلافاصله وارد عمل شده و در یک 
اقدام ضربتی تمامی افراد دخیل در درگیری را در کمتر از یک ساعت پس از وقوع 
حادثه دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرری عنوان کرد: 
نهایتا با اقدامات تخصصی و پلیسی یکی از متهمان دستگیر و به قتل با استفاده 
از چاقو اقرار و انگیزه خود از این کار را اختلافات قبلی و خانوادگی با مقتول عنوان 
کرد. سرهنگ طرهانی در پایان گفت: با مشخص شدن قاتل، پرونده تکمیل و 

گاهی شدند. به‌همراه متهمان تحویل اداره 10 پلیس آ


